
 

 

RUHNU VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

 

    EELNÕU 

Ruhnu    25. jaanuar 2026.a. nr   

 

Ruhnu Vallavanema valimine ja  

vallavanemale töötasu määramine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 15 ja 19 , § 27, § 482    

ning tulenevalt salajase hääletuse tulemustest, 

 

Ruhnu vallavolikogu otsustab : 

 

1. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll ja valida   ……………………                

 Ruhnu vallavanemaks. 

2. Määrata  vallavanema  töötasuks 2700 eurot  kuus. 

3. Vallavanem asub tööle alates 26.01.2026 a. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heiki Kukk 

Volikogu esimees 

 


